



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A. Knudsens Gartneri A/S

Brostykkevej 212, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 79 19 87 14

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2019.

Svend W. Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Knudsens Gartneri A/S Brostykkevej 212 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 79 19 87 14
	Stiftet: 10. oktober 1985
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 34. regnskabsår
Bestyrelse	Rita Leth Knudsen, Formand Svend Wilkens Knudsen Anne Wilkens Knudsen Carsten Rune Knudsen Jesper Andreasen
Direktion	Svend Wilkens Knudsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af skovdrift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.328 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Den øgede omsætning vedrører salg af træ fra skoven i året. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
Nettoomsætning	1.328.495	113.725
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	44.784	0
Andre eksterne omkostninger	-631.123	-248.354
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-236.312	-27.431
Bruttoresultat	505.844	-162.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.197	-30.436
Driftsresultat	397.647	-192.496
Andre finansielle indtægter	20.071	491.310
Øvrige finansielle omkostninger	-137.319	-269.326
Resultat før skat	280.399	29.488
Skat af årets resultat	-83.658	-11.616
Årets resultat	196.741	17.872
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	196.741	17.872
Disponeret i alt	196.741	17.872



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	43.725.822	38.298.424
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.725.822</u>	<u>38.298.424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.725.822</u>	<u>38.298.424</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	44.784	0
Varebeholdninger i alt	<u>44.784</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.933	23.610
Udskudte skatteaktiver	0	73.120
Tilgodehavende selskabsskat	137.656	123.384
Andre tilgodehavender	502.556	5.141.363
Periodeafgrænsningsposter	16.339	14.618
Tilgodehavender i alt	<u>897.484</u>	<u>5.376.095</u>
Likvide beholdninger	<u>301.997</u>	<u>2.657.385</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.244.265</u>	<u>8.033.480</u>
Aktiver i alt	<u>44.970.087</u>	<u>46.331.904</u>



Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	35.140.230	34.943.489
Egenkapital i alt	35.640.230	35.443.489
Gældsforpligtelser		
Deposita	26.997	26.298
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.997	26.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser	592.107	246.468
Selskabsskat	10.538	0
Anden gæld	8.511.071	10.431.976
Periodeafgrænsningsposter	189.144	183.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.302.860	10.862.117
Gældsforpligtelser i alt	9.329.857	10.888.415
Passiver i alt	44.970.087	46.331.904



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	38.328.860	0
Tilgang i årets løb	<u>5.535.595</u>	<u>38.328.860</u>
Kostpris 30. april	<u>43.864.455</u>	<u>38.328.860</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-30.436	0
Årets afskrivninger	<u>-108.197</u>	<u>-30.436</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-138.633</u>	<u>-30.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>43.725.822</u>	<u>38.298.424</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	34.943.489	34.925.617
Årets overførte overskud eller underskud	<u>196.741</u>	<u>17.872</u>
	<u>35.140.230</u>	<u>34.943.489</u>


